
UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày      tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ công tác của UBND tỉnh tổ chức triển khai thực hiện 
đánh giá, xây dựng báo cáo đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng 

của tỉnh Quảng Nam năm 2020 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;
Căn cứ Kế hoạch số 1006/KH-TTCP ngày 28/6/2021 của Thanh tra 

Chính phủ về việc đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng đối với các tỉnh, 
thành phố trực thuộc Trung ương năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 399/QĐ-TTCP ngày 20/7/2021 của Thanh tra 
Chính phủ về việc ban hành "Bộ chỉ số và tài liệu hướng dẫn đánh giá công tác 
phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2020"; 

Căn cứ Kế hoạch số 4879/KH-UBND ngày 30/7/2021của UBND tỉnh 
Quảng Nam về việc triển khai đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp 
tỉnh năm 2020 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Tờ trình số 52/TTr-TTT ngày 
02/8/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác của UBND tỉnh tổ chức triển khai thực 
hiện đánh giá, xây dựng báo cáo đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng 
của UBND tỉnh Quảng Nam năm 2020 gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Đức Tiến, Chánh Thanh tra tỉnh - Tổ trưởng; 
2. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Phó Chánh Thanh tra tỉnh - Tổ phó;
3. Mời ông Nguyễn Phi Hùng, Phó Chủ tịch Thường trực UBMTTQVN 

tỉnh - Tổ viên;
4. Mời ông Nguyễn Hà Lai, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Tổ viên;
5. Mời ông Đặng Quốc Lộc, Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh - Tổ viên;
6. Mời ông Phạm Đăng Anh, Phó Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân 

tỉnh - Tổ viên; 



2

7. Mời ông Nguyễn Hổ Hiền, Phó Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự 
tỉnh - Tổ viên;

8. Ông Nguyễn Hoàng Nam, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Tổ 
viên;

9. Ông Nguyễn Trường Sơn, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường 
- Tổ viên;

10. Ông Trần Quốc Tuấn, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Tổ viên;
11. Ông  Lưu Tấn Lại, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Tổ viên;
12. Ông Võ Văn Thơ, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Tổ 

viên;
13. Ông Nguyễn Văn Văn, Phó Giám đốc Sở Y tế - Tổ viên;
14. Ông Lê Ngọc Quảng, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh kiêm 

Trưởng ban Tiếp công dân tỉnh - Tổ viên;
15. Ông Trần Văn Ẩn, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Tổ viên.
Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ tổ chức triển khai thực hiện đánh giá, 

xây dựng báo cáo đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng của tỉnh Quảng 
Nam năm 2020.

Tổ trưởng Tổ công tác có trách nhiệm họp Tổ công tác, phân công nhiệm 
vụ cho các Tổ viên và tổ chức thực hiện.

Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các cơ quan, đơn vị có liên quan, các ông, bà có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành. 
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.   

Nơi nhận:                                                                         
- Như Điều 3;
- Văn phòng Chính phủ;
- Ban Nội chính TW;
- Thanh tra Chính Phủ;
- TTTU, HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Lưu: VT, TH, KTTH, KGVX, HCTC, NC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky] 
Lê Trí Thanh


